FACTURA
TITULAR

José Carlos Juiz Ferro
C/ Padre Celso 12 Travesia N° 1
36206 Vigo (Pontevedra) Espafia
NIF: 36086593F

Fecha: 30/11/2016

Endodoncia Birradicular En #24

Pack Radioldgico Periapical En #24

Obturacion Compuesta. 2 Superficies (empaste) En #24
Pin O Tornillo En #24

Obturacién Compuesta. 2 Superficies (empaste) En #14
Tartrectomia. Limpieza Bucal

CLINICAS SALUD DENTAL VIGO SL
Urzaiz 168
36205 Vigo-Pontevedra
CIF: B36933430

N° de Factura: 2016 UR 11 0010

Importe

117,00 €
14,00 €
45,00 €
12,00 €
45,00 €
29,00 €

OBSERVACIONES

Paciente: JOSE CARLOS JUiZ FERRO
Doctor/a: Francisco Castro (N° Col. 36001069)

Operacion exenta de IVA por Articulo 20.1 apartado 5 de la Ley de IVA

Centro Médico autorizado por la Conselleria de Sanidade con Registro N° C-36001918

TOTAL...... 262,00 €
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